
• Pytanie 
Polska Norma PN-EN 1176-2 nie zezwala na wieszanie w jednej sekcji razem z siedziskami 
płaskimi dla dzieci starszych siedzisk z oparciem dla dzieci młodszych cytat : „ Siedziska 
kołyskowe dla młodszych dzieci nie powinny być wieszane w jednej sekcji z siedziskami płaskimi 
dla dzieci starszych” w związku z powyższym nie ma możliwości zamontowania urządzenia z 
dwoma różnymi siedziskami tak aby spełniały normy bezpieczeństwa zawarte w PN-EN 1176 1-7” 
Jak w takim układzie mają wyglądać huśtawki  
- czy zaproponować w ofercie huśtawkę podwójną z jednym rodzajem siedzisk ? Jak tak to z jakimi 
siedziskami? 
- czy zaproponować dwie huśtawki pojedyncze gdzie jedna będzie wyposażona w siedzisko płaskie, 
a druga w siedzisko dla małych dzieci. 

• Odpowiedź: 
Dopuszcza się dwie huśtawki pojedyncze gdzie jedna będzie wyposażona w siedzisko płaskie, a 
druga w siedzisko dla małych dzieci. 
 

• Pytanie  
Jaka powinna być wysokość podestu z w wieżach w zestawie opisanym jako „2 wieże z kładką, 
drabinka i ślizgiem”? 

• Odpowiedź: 
Nie niższa niż metr i nie wyższa niż dwa metry. 
 

• Pytanie 
Jaka powinna być wysokość podestu w wieży w zestawie opisanym jako „wieża ze ślizgiem i 
drabinka o zróżnicowanej wysokości ślizgu” (plac zabaw nr XII)? 
Czy na tym placu przewidziano 2 takie zestawy? 

• Odpowiedź: 
Nie niższa niż metr i nie wyższa niż dwa metry. 
Na tym placu przewidziane są dwa takie zestawy. 
 

• Pytanie 
Z jakiego materiału powinny być ślizgi we wszystkich zestawach: z blachy kwasoodpornej z bokami 
ze sklejki wodoodpornej czy z tworzywa?  

• Odpowiedź: 
Ślizgi we wszystkich zestawach musza być z tworzywa. 
 

• Pytanie 
Czy wierze w zestawach maja być z daszkami czy bez daszków? 

• Odpowiedź:  
Z daszkami  
 
 
 
 


